
平成27年度 宮崎県 秋季チャレンジ テニス 大会　2015

【 主 催 】 宮崎県テニス協会        【協      賛】　　　株式会社ダンロップスポーツ 発行：2015/7/10

【 会 場 】 KIRISHIMAヤマザクラ宮崎県総合運動公園 テニスコート／砂入り人工芝

【 大 会 日 程 】 ９月 12日(土) ９月 13日（日） ９月 21日（祝月）・22日（祝火）

男子シングルス・女子ダブルス 男子ダブルス・女子シングルス 21日：残り試合

　　及びコンソレーション（24面） 　　及びコンソレーション（24面） 22日：予備日

【 種 目 】 男女シングルス及び各ダブルス

コンソレーショントーナメントを実施する予定です。（天候または諸事情によって行わない場合があります）

【 参 加 資 格 】 宮崎県ﾃﾆｽ協会の会員として本年度の個人登録をした方。

* Ａ級選手以外の全ての選手は、原則的に、宮崎県テニスポイントランキング（以下ＭＴＰという）

に関係なく出場できます。

* A級選手であっても、ＭＴＰ（最新）の単複いずれかが、男子６５位以下、女子３３位下の選手は、

その種目に出場できます。

但し、一昨年の秋季チャレンジ後、A級に認定された選手は出場できません。

* A級選手で、男子35歳・45歳・女子40歳の単複いずれかのＭＴＰが８位以内の選手は、その種目

には出場することはできません。

高校生は各高校生大会男子Sベスト１６・Dベスト８、女子Sベスト８・Dベスト４の選手は出場できません。

ＭＴＰと関係なく競技部で資格を判断する場合があります。

※中学生以下の選手は必ず保護者の承諾を得てください。

【 試 合 方 法 】 １セットマッチ、ノーアドバンテージスコアリング、タイブレーク方式とします。

状況によっては、試合方法を変更する場合があります。

コンソレーションは短縮して行う場合があります。

ルールは全て日本テニス協会の諸規則に準じ、セルフジャッジで行ないます。

【 服 装 】 規定のテニスウエアーを着用のこと。（Ｔシャツ不可。男子35歳・女子40歳以上の選手は長ズボン可）

【 参 加 料 】 シングルス (1人)     ２,０００ 円　

ダブルス    (1組)     ３,０００ 円　

【 締 切 り 】 ８月17日（月）※締切後の参加料返金は致しませんので御了承下さい。

なお、公開ドロー抽選会を 8月31日(月）　　１９時より、シーガイアテニスアカデミーで行います。

【 表 彰 】 表彰は、各種目２位まで。副賞はエントリー数に応じ男子シングルスベスト８、他はベスト４まで。

コンソレーションは優勝のみとします。

【 そ の 他 】 １）この要項に定めのない事項は、日本テニス協会の諸規則に準じ行われます。

２）競技中の事故は、応急処置のみの対応とします。また、主催者責任は主催者加入傷害保険の

    範囲内とします。体調管理は、各自の責任にて充分留意し万全を期して試合に臨んでください。

３）本要項は、天候等やむをえない事情により、変更されることがあります。

【 申 込 要 領 】
（１）申込先 （郵送）〒８８０－８５４５     宮崎市山崎町浜山　シーガイアテニスクラブ内 宮崎県テニス協会

（ホームページ）　http://www.mtennis.org/   （ﾒｰﾙ） mtennis@mtennis.org

（２）申込方法 　所定の申込用紙に必要事項記入の上、お申込みください｡（協会ホームページからも申し込めます）

＊ 　仮ドローの必要な方は、宛名を記入した返信用封筒（長３：12.0×23.5㎝）に９０円切手を貼って同封

　 してください。ＦＡＸでの送付はできませんので予めご了承ください。

＊ 　締切日までに参加料が入金されないと､エントリーが無効となる場合があります。

（３）振込み先 振込先：郵便局（振込取扱票/用紙は郵便局にあります）

口座番号　０１７８０－６－９９２５５　　　加入者名/宮崎県テニス協会

＊通信欄に大会名・申込責任者名・申込方法を記入してください。

【 問 合 せ 先 】 宮崎県テニス協会　　電話　　０９８５-２１－１３２２　　担当　姫田幸洋

[　　 宮崎県テニス協会　　ホームページ　http://www.mtennis.org/   ﾒｰﾙ mtennis@mtennis.org ]



平成27年度 宮崎県 秋季チャレンジ テニス 大会 　申込用紙

□ランキング欄には、順位を記載してください。

□上位選手より記入願います。

氏　　　名 所属クラブ ﾗﾝｷﾝｸﾞ 氏　　　名 所属クラブ ﾗﾝｷﾝｸﾞ

1 男・女

2 男・女

3 男・女

4 男・女

5 男・女

6 男・女

7 男・女

8 男・女

9 男・女

10 男・女

11 男・女

12 男・女

13 男・女

14 男・女

15 男・女

16 男・女

17 男・女

18 男・女

19 男・女

20 男・女

21 男・女

22 男・女

23 男・女

24 男・女

□参加料 シングルス 一人 ２，０００円 ×　　　　　　人 円

ダブルス　 一組 ３，０００円 ×　　　　　組 円

合計 　　　　　　　　　 円

□平成　　　年　　　月　　　　日上記の通り申し込みます。

□申し込み責任者　：　氏名　（　　　　　　　　　　　　　　）

ＴＥＬ （　　　　　　　） －
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シングルス ダブルス
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男・女　

　　住所　：（〒　　　　-　　　　　　）

ＦＡX（　　　　　　）　　　　-

男・女　

男・女　

男・女　
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男・女　

男・女　
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男・女　

男・女　
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男・女　

男・女　


